
UCHWAŁA NR XXVI/221/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Kierownika Miejsko - Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 z późn. 
zm.)1) w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 roku, poz. 
182) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Miejsko - Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie w następującym składzie: 

1) Ewa Kondek - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
2) Sławomir Mikula - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
3) Sylwia Dyl - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
4) Renata Wiatrowska - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
5) Małgorzata Matraszek - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz, 
6) Jerzy Gawlik - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz, 
7) Maria Malec - przedstawiciel Rady Społecznej przy M-G SP ZOZ w Staszowie. 
2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Ewę Kondek.

§ 2. 
Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 ust. 1, 
według zasad ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku 
w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

§ 3. 
Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia 
umowy cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: XLJRY-YNFLR-TLGVB-RXKCY-CUZTP. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany: Dz. U. z 2015 roku: poz. 905, poz. 788, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1887, poz. 1991, poz. 1844, poz. 1918.

Id: XLJRY-YNFLR-TLGVB-RXKCY-CUZTP. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/221/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 14 czerwca 2016 r.

W związku z istniejącym wakatem na stanowisku Kierownika Miejsko - Gminnego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, zgodnie 
art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 
618 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, konieczne jest 
przeprowadzenie konkursu na to stanowisko. Do kompetencji rady gminy należy - zgodnie 
z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 roku, poz. 182) - powołanie komisji 
konkursowej. Niniejsze rozporządzenie określa skład komisji konkursowej oraz 
szczegółowy tryb postępowania konkursowego. Podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest 
zasadne i zgodne z obowiązującymi przepisami. 

Id: XLJRY-YNFLR-TLGVB-RXKCY-CUZTP. Podpisany Strona 1




